0-Sha Thai-Restaurant Speiselsarte

https://speisekarte.menu
Jakobstr. 13, 90402 Nuremberg, Bavaria, Germany
(+49)9112429334 - https://lwww.o-sha.com

Die Speisekarte des O-Sha Thai-Restaurant aus Nuremberg enthélt etwa 104 verschiedene Ments und
Getranke. Im Durchschnitt zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 13 €. Was User an O-Sha Thai-Restaurant
mag:

Kdnnen das O-Sha sehr empfehlen. Das Essen ist sehr lecker und preislich total ok. Man kann im Sommer auch
sehr gut draufRen, entweder im Garten oder vor dem Lokal, sitzen. Auch zu empfehlen ist der kleine Ableger des
O-Sha in der Nahe vom Laufer Tor namens Horapa Thai. Weiterlesen. Was User an O-Sha Thai-Restaurant nicht
mag:

Ente in SoRe mit Gemise.Das Fleisch war mehrmals aufgewarmt. Deshalb mit braunen unappetitlichen Stellen.
Dicke Fettschicht. Nicht ausgeblutet deshalb schwarze Adern mit Blutgerinnseln.80%musste zurlickgelassenen
werden. Auch wegen enthaltenen Knorbelresten.Meine Beanstandung wollte die Bedienung in der Kiiche
melden. EINE Riickmeldung kam nicht. Auch keine Verabschiedung. Brauchten wir auch nicht.Nie mehr dort hin.
Eke... Weiterlesen. Das Restaurant und seine Raumlichkeiten sind barrierefrei und damit auch mit Rollstuhl oder
physiologischen Einschrankungen nutzbar, je nach Wetterlage kann man auch gut draufRen sitzen und Dich
bedienen lassen. Wilan ist kostenlos verfligbar. O-Sha Thai-Restaurant aus Nuremberg kocht leckere Menis mit
den fiir die thailandische Kiiche bekannten Gewiirzen und (Fisch-)SoR3en, sowie mit viel erntefrischem
Gemise, Meeresfriichten und Fleisch, auRerdem lieben die Kunden die erfolgreiche Kombination von
verschiedenen Speisen mit neuen und teilweise experimentellen Zutaten - ein schones Beispiel fur eine
gelungene asiatische Fusion. Gerichte werden original auf asiatische Art zubereitet, an der Bar kannst Du Dich

auch bei einem frisch gezapften Bier oder anderen alkoholischen und alkoholfreien Getranken entspannen.
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fllkoholfreie getréinke

KOKOSNUSS

Sashimi

THUNFISCH-TARTAR $16.2

10 meistbestellte gerichte

SHAKE

Pizza

BANANE

Vegelarisch

TOFU

‘Vegetarische gerichie

PAD PAK RUAMMIT $12.5

Indische gerichte

CURRY

Indische spezialiliit

ROTI

Spezialitiiten des hauses

PANANG $12.5
Starters

TATAR

Sushi meniis

ANLASSER

Cocktails

MOJITO

Boxen

THUNFISCH-SASHIMI $16.2

Soup

TOM YUM

Gebratener reis

GEBRATENER THAIREIS

Thailiindische spezialitit

PAD THAI

Curry

GANG DANG $12.5

Reis- & nudeln (thai)

KAO PAD GAI $13.6

Omeletie

OMELETTE

Salad and soup

TOM-YUM-SUPPE

Hauplgerichte 1

PAD PET $12.5

Yietnamesische &
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thaildndische spezialitit

KNUSPRIGE THAI ENTE $15.0
Riesengarnelen und fisch
GUNG OSHA $25.5
Gerichte

PAD KRAPAU $12.5
Tried rice

GEBRATENER REIS
Bralgerichle
PAD KHING $12.5

Beverages

SAFTE

T%ombinieren sie selbst

PRIOW WAAN $12.5
Cocktail

MARGARITA

Sushi

SOMMERROLLE $6.0

Warme vorspeisen

THOD MAN GUNG $9.2

Drinks

GETRANKE

Salads | salate

SEAWEED SALAT $7.1

Sauzen

ZAHNSTEIN

Vegetarian: starter
PAPAYA SALAT

PANANG AVOCADO $16.1
w‘ ﬁ ’ ﬁ l [ ] I. ’

GLUI THOD $7.6
ﬂ [ ] [} ﬁ l

GAENG KIOW WAAN $12.5
GEBRATENER REIS

GARNELE
GARNELEN

Main dishes
GRUNES CURRY
ROTER CURRY

Fisch

DORADENFILET $22.3
DORADENFILET $22.3
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SATE GAI
CALAMARES

Restaurant kategorie

: ‘*-E;\ VEGETARIER

K & 2 vEGAN

N
¥ NACHTISCH

Suppen

SUPPE DOM DJUD
SUPPE DOM KHA GAI
SUPPE DOM YAM GAI
SUPPE DOM YAM GUNG
SUPPE DOM KHA GUNG

$6.5

$7.1
$7.6
$7.6
$8.7
$8.7

Tolgende arten von gerichlen

werden serviert
EISCREME

SALAT

NUDELN

SUPPE

FISCH

Salate

SALAT LAAB GAI
SALAT SOM DAM THAI
SALAT PALAA GUNG
SALAT NAM DOK BED
SALAT NAM DOK NUA
SALAT YAM NUA
SALAT LAAB NUA

$15.8
$17.9
$17.9
$17.9
$19.0
$19.0
$19.0

Vorapeisen

SPINACH WITH SESAME $5.1
POR PIA KROB $6.5
BRUCHETTA THAI $7.1
SOM DAM THAI $8.5
SALAT WITH FRIED $13.9
GEMISCHTE VORSPEISEN $16.8
SATAY
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet

AVOCADO $9.2

REIS

ENTE
GEMUSE
SCHWEINEFLEISCH
HUHN
El
Nachapeisen

;- MATCHA-EIS $5.8
La=x MANGO

SESAM ICE-CREAM $5.8
YUZU ZITRONE ICE-CREAM $5.8
KHAO NIOW DAM $7.6
KOKOSNUSSPUDDING $8.2
RHOT SAI GLUI $8.2
MANGO MIT WEISSEM KOKOS $9.2
KLEBEREIS.
Main course
SALMON SCHUSCHI $16.1
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PAD SEE YOU GAI

SPAGHETTI GANG
KIOW WAAN GAI

PAD THAI O-SHA
STYLE

SPAGHETTI KI MAO NUA
PAD SEE YOU NAU
CHICKEN IN SWEET CHILLIPASTE

$13.9

$15.8

$16.7

$17.9
$18.3
$16.1

PORK 3 TCHAN PHAKBUNG
BEEF CURRY A LA MASSAMAN
PADSCHA” SEAFOOD

DORADE PAD SCHA

GUNG SCHUSCHI

GUNG O-SHA

PUMPKIN COCONUT CURRY
SCHWEINEBAUCH

$17.9
$20.1
$20.5
$24.8
$25.5
$25.5
$16.1
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O-Sha Thai-fiestaurant

Jakobstr. 13, 90402 Nuremberg, Offnungszeiten:
Bavaria, Germany Sonntag 17:00-23:00
Samstag 12:00-23:00

Gemacht mit speisekarte.menu




